
ZARZĄDZENIE NR 128/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XLII/266/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 25.632,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 1.260,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758   Różne rozliczenia 19 734 411,88 - 25 632,00 19 708 779,88

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

13 377 805,00 - 25 632,00 13 352 173,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 13 377 805,00 - 25 632,00 13 352 173,00

801   Oświata i wychowanie 653 099,01 1 260,00 654 359,01

 80110  Gimnazja 19 835,00 1 260,00 21 095,00

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci 
pieniężnej 

450,00 770,00 1 220,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 185,00 490,00 5 675,00

Razem: 45 764 516,25 - 24 372,00 45 740 144,25

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 67.132,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 42.760,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 349 338,40 - 20 000,00 1 329 338,40

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 877 100,00 - 20 000,00 857 100,00

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 - 20 000,00 25 000,00

   Przyłącza wodociągowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Id: 66A0FEAB-4755-4EC3-913E-D4986B3A48A0. Podpisany Strona 1



   Oczyszczalnie ścieków - 
przydomowe 30 000,00 -30 000,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 367 360,48 13 000,00 380 360,48

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 160,48 13 000,00 363 160,48

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 240,48 13 000,00 59 240,48

801   Oświata i wychowanie 18 166 720,76 1 260,00 18 167 980,76

 80195  Pozostała działalność 162 418,00 1 260,00 163 678,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 790,00 6 690,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 002,00 470,00 3 472,00

852   Pomoc społeczna 11 282 052,00 - 19 132,00 11 262 920,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 133 300,00 - 19 132,00 114 168,00

  3110 Świadczenia społeczne 133 300,00 - 19 132,00 114 168,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 067 321,60 - 2 000,00 1 065 321,60

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 699,00 - 2 000,00 49 699,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 242 801,00 2 000,00 244 801,00

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

242 801,00 2 000,00 244 801,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 141 595,98 500,00 2 142 095,98

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 722 655,98 16 500,00 1 739 155,98

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 435 140,00 16 000,00 451 140,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 171 351,41 500,00 171 851,41

 92116  Biblioteki 225 000,00 - 16 000,00 209 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 225 000,00 - 16 000,00 209 000,00

Razem: 47 514 516,25 - 24 372,00 47 490 144,25

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 66A0FEAB-4755-4EC3-913E-D4986B3A48A0. Podpisany Strona 2




